
ZARZĄDZENIE NR 192/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w trybie 
przetargowym stanowiącej własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017. 
1875), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2016. 
2147 ze zm.) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomość wymienioną w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni od dnia 24 października 2017 roku 
do dnia 13 listopada 2017 roku.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego Urzędu 
Miejskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 6EE60AA4-9D3C-4631-8E38-1AB979EC5601. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 192/2017

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 24 października 2017 r.

Wykaz nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargowym.

Lp. Nr 
działki

Pow. 
działki

Numer KW Położenie Opis i przeznaczenie nieruchomości Forma zbycia 
nieruchomości

Cena nieruchomości

1. 54/1
(obr.12)

0,3648 ha EL1N/00024953/1 ul. Jagiellońska Działka w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta 

położona jest na terenie przeznaczonym pod 
zabudowę rekreacji indywidualnej oraz 
w niewielkiej części pod drogę klasy 

dojazdowej. Dojazd do nieruchomości drogą 
gruntową.

Sprzedaż 
w trybie 
przetargowym

56.700,00 zł netto, do 
której doliczony zostanie 
23% podatek VAT

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 roku (tj. Dz. U. 2016.2147.) zobowiązane są do złożenia wniosków w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.

Id: 6EE60AA4-9D3C-4631-8E38-1AB979EC5601. Przyjęty Strona 1




